ПРИЛОЖЕНИЕ №1

В профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации

____________________________

наименование организации

от _________________________

    фамилия, имя, отчество

___________________________

должность

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в профсоюз_________________________________
                                                                                     наименование профсоюза

Дата

Подпись